НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.09.2024 № 46
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в сводную бюджетную
роспись бюджета муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 9.1 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,
утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.08.2024
№ 10/46, пунктом 5.5.2 Порядка составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, утвержденного приказом начальника Департамента
финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 09.04.2024 № 21, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести и утвердить изменения в сводную бюджетную роспись бюджета
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов по кодам
бюджетной классификации согласно приложению.
Прилагается.

Заместитель главы
администрации
муниципального
образования, начальник
Департамента финансов ⚓^

Г.Г. ШавловаДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025
Дата подписания 24.09.2024 13:22 (UTC+3)

Приложение к приказу
начальника Департамента финансов администрации муниципального
образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области
от 24.09.2024 № 46

Изменения
в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

№ Распоря
дитель Раздел Подраздел Целевая статья Вид

расхода

Сумма изменений (тыс. рублей)
Примечание

2024 год 2025 год 2026 год

1 914 07 02 01Q02L0500 100 269,8 0,0 0,0 в случае получения уведомления о предоставлении субсидий,
субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, а также в случае сокращения (возврата при отсутствии
потребности) указанных средств.2 914 07 02 01Q02L0500 600 179,7 0,0 0,0

3 914 07 02 01Q0217010 100 -3,0 0,0 0,0 в случае перераспределения бюджетных ассигнований по отдельным
разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам
(подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов в
пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных
главному распорядителю бюджетных средств в текущем финансовом
году (текущем финансовом году и плановом периоде).

4 914 07 02 01Q0217010 200 3,0 0,0 0,0

5 936 01 04 0500001020 100 -212,4 0,0 0,0

6 936 01 04 0500001020 200 212,4 0,0 0,0

7 936 01 04 05Q0316040 100 -100,0 0,0 0,0

8 936 01 04 05Q0316040 200 100,0 0,0 0,0

9 936 05 01 0700004160 200 -26,0 0,0 0,0 в случае перераспределения ассигнований, предусмотренных в
соответствии с решениями городской Думы на осуществление
социальной поддержки отдельных категорий граждан, после
подтверждения в установленном порядке потребности в
соответствующих бюджетных ассигнованиях.

10 936 10 03 04Q1017520 300 26,0 0,0 0,0

ИТОГО 449,5 0,0 0,0

______________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025